Processo Judicial Eletronico - 2° Grau
Poder Judiciario de Rondbnia

Comprovante de protocolo

Processo

Numero do processo: 0803171-84.2016.8.22.0000

Orgéo julgador:
Orgéo julgador

Gabinete Des. Roosevelt Queiroz

Camaras Especiais Reunidas

Colegiado:

Jurisdicao: Tribunal de Justica

Classe: MANDADO DE SEGURANCA COLETIVO (119)
Assunto principal: Liminar

Valor da causa: R$ 2.000,00
Medida de urgéncia: Sim

SINDICATO DOS SERVIDORES DA POLICIA CIVIL DO EST DE RO (04.777.132/0001-

Partes: 85)

SECRETARIO DE ESTADO DA SEGURANGCA, DEFESA E CIDADANIA (null) e outro

Audiéncia

Documentos do processo

Peticdo Inicial
DOC10-oficio-sinsepol-sobreaviso.pdf
DOCQ09-recomendacao-003-2016-20pj.pdf
Doc02-certidao-registro-estatuto-part02.pdf
ANEXOO07-denuncia-delegacia-guajara-
mirim.pdf

Doc03-registro-ata-posse.pdf

sinsepol-inicial-mandado-de-seguranca-
preventivo.pdf

ANEXOO04-denuncia-delegacia-de-
alvorada.pdf

ANEXO11-denuncia-policia-civil-
indignada.pdf

ANEXOO05-denuncia-delegacia-de-
cacoal.pdf

DOCO08-oficio-247-2016-20pj-ao-
sinsepol.pdf

comporvante-pgto-custas.pdf
Doc02-certidao-registro-estatuto-partO1.pdf

DOC13-oficio-361-2016-20pj-ao-secretario-
de-seguranca.pdf

DOC12-oficio-214-gab-dgpc-ao-pj-20pj.pdf
DOC11-oficio 367-2016-20pj-ao-
sinsepol.pdf

DOCO01-procuracéo.pdf
DOCOQ7-Orientacdes-sinsepol.pdf
DOC14-oficio-362-2016-20pj-ao-delegado-
geral.pdf

ANEXOO08-denuncia-delegaica-de-vilhena-
abandonada.pdf

Doc04-certidao-registro-MTE. pdf

ANEXOO02-denuncia-delegacia-da-mulher-
rolim-de-moura-abandonada-pelo-
governador.pdf

Tipo

Peticdo Inicial

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Peticdo Inicial

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Tamanho (KB)
0,04

91,59

946,25

937,48

86,02

732,42
600,15

126,64
135,97
104,04
227,60

137,96
854,36
176,81

313,03
169,25

658,36
764,65
171,41

701,82

86,08
402,04



ANEXOO09-denuncia-rolim-de-moura- Documento de Comprovacao 104,86
abandono-do governador.pdf

ANEXOO01-denuncia-delegacia da Documento de Comprovacao 681,75
mulher.pdf

DOCO06-oficio-1623-16-gab-sesdec-ao-pj- Documento de Comprovacao 384,80
20p;j.pdf

ANEXOO03-denuncia-delegacia-de- Documento de Comprovacao 282,53
alvorada(1).pdf

Assuntos Lei
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO/Medida Cautelar/Liminar CPC
IMPETRANTE IMPETRADO

JACIRA SILVINO (Advogada)

SECRETARIO DE ESTADO DA SEGURANCA,

SINDICATO DOS SERVIDORES DA POLICIA ClviL ~ DEFESA E CIDADANIA

DO EST DE RO

Distribuido em: 18/09/2016 13:54
Protocolado por: JACIRA SILVINO

ESTADO DE RONDONIA



